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Product Art. Nr Eigenschappen Kleur

Butalu Crepe 603825000 rol 250mm / 5m grijs

Butalu Tape 603057000 

603259000

603159000

rol 50mm / 20m

rol 100mm / 10m

rol 150mm / 10m

matgrijs

matgrijs

matgrijs

Butaseal 551158000

552258000

rol 15mm / 25m

rol 25mm / 35m

zwart

grijs

ELT-430 Electrical Tape 553501390

553502390

553503390

553504390

553505390

553506390

553507390

rol 19mm / 20m

rol 19mm / 20m

rol 19mm / 20m

rol 19mm / 20m

rol 19mm / 20m

rol 19mm / 20m

rol 19mm / 20m

zwart

wit

rood

blauw

bruin

geel

groen

Expansion Tape 564156000

564154000

564153000

564152000

564104000

564103000

564102000

564204000

564206000

564202000

rol 1,5cm / 5,6m / exp. 7-26mm

rol 1,5cm / 8m / exp. 5-17mm

rol 1,5cm / 10m / exp. 4-11mm

rol 1,5cm / 12,5m / exp. 2,5-8mm

rol 1cm / 8m / exp. 5-17mm

rol 1cm / 10m / exp. 4-11mm

rol 1cm / 12,5m / exp. 2,5-8mm

rol 2cm / 8m / exp. 5-17mm

rol 2cm / 5,6m / exp. 7-26mm

rol 2cm / 12,5m / exp. 2,5-8mm

zwart

zwart

zwart

zwart

zwart

zwart

zwart

zwart

zwart

zwart

HCS Tape 555128000

555198000

rol 12mm / 0,22mm / 50m

rol 19mm / 0,22mm / 50m

transparant

transparant

High Tech Tape 554068000

554128000

554118000

554198000

554258000

rol 6mm / 10m

rol 12mm / 10m

rol 12mm / 16,5m

rol 19mm / 10m

rol 25mm / 10m

grijs

grijs

grijs

grijs

grijs

High Tech Tape Transparant 554065000

554125000

554195000

554255000

rol 6mm / 10m

rol 12mm / 10m

rol 19mm / 10m

rol 25mm / 10m

transparant

transparant

transparant

transparant

HL-Fix 562058000

562158000

562258000

562358000

lusband - 5m x 25mm

haakband - 5m x 25mm

harpoenband - 5m x 25mm

haak- en lusband (rug aan rug) - 5m x 25mm

zwart

zwart

zwart

zwart

HL-Fix Bundle and tie 562815000

562915000

562999000

rol 15mm / 3m

rol 15mm / 3m

dispenser

geel

zwart

-

HTS 180 - High Tech Sealing Tape 554800000 rol 38mm / 5m transparant

Nova Antiskid Tape 566110000 rol 10cm / 106cm zwart

Nova Clear Tape 566315000

566330000

566633000

rol 15cm / 2m

rol 30cm / 2m

rol 30cm / 2m

transparant

transparant

transparant

Nova Pro Tape 553198000 rol 19mm / 10m zwart

Nova Structural Tape 566515000 rol 15cm / 2m zwart

Novatex Red / White 561068000 rol 50mm / 50m rood / wit

Novatex Tape 561017000

561027000

561018000

561028000

561048000

rol 19mm / 10m

rol 19mm / 10m

rol 50mm / 50m

rol 50mm / 50m

rol 50mm / 50m

zwart

grijs

zwart

grijs

blauw

Novatex Tape HD 561128000 rol 50mm / 50m grijs

Novatex Tape HM 561038000 rol 50mm / 50m geel

Novatex Yellow / Black 561058000 rol 50m - Geel zwart

OLT-340 One-Lock Tape 563025390 rol 25mm / 2m zwart

Seal & Bond Foamtape 550368000

550369000

rol 12mm / 3mm

rol 12mm / 3mm

wit

zwart

Sensor Tape 563500396 doosje ø18mm -

Silicon Repair Tape 565515000

565525000

rol 25mm / 3m

rol 25mm / 3m

transparant

zwart

Stripfix 521208000

521908000

rol 12mm / 0,4mm / 30m

rol 19mm / 0,4mm / 30m

transparant

transparant

Two Way Tape 550068000

550128000

550158000

550198000

550258000

rol 6mm / 10m

rol 12mm / 10m

rol 15mm / 10m

rol 19mm / 10m

rol 25mm / 10m

zwart

zwart

zwart

zwart

zwart

Vulcanova Tape 565190000

565380000

rol 19mm / 10m

rol 38mm / 10m

zwart

zwart
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Technologie
(Carrier / adhesive) 

acryl / acryl

PE Foam / acryl

acryl / acryl

PVC / acryl

PE / rubber

polyamide / acryl

rubber / rubber

polyamide / acryl

polyamide / acryl

aluminium / rubber

PU Foam / N/A

aluminium / rubber

rubber / rubber

Speciaal 
gebruik

hoge 
Temperatuur

hoge 
aanvangshechting

herbruikbaar

-

herbruikbaar

hoge 
aanvangshechting

hoge 
Temperatuur

lijm op rol, 
flexibel

hoge 
aanvangshechting

hoge 
Temperatuur

herbruikbaar

kneedbaar

uitzetting

Breedte

6 tot 
25mm

6 tot 
25mm

6 tot 
25mm

12mm / 
19mm

12mm

12mm / 
19mm

25mm

25mm

15mm

50mm tot 
150mm

-

15mm / 
25mm

10mm tot 
20mm

Dikte

0,8mm

1.0 
mm

0,9mm

70 
micron

3mm

0,4 
mm

5,4mm

3mm

-

0,7mm

1,2mm

1,5mm 
/ 1mm

-

T°-bestendigheid

4u: +150°C / 
200U: +90°C

 -40°C tot +120°C

 -40°C tot +100°C 

 > 175°C

 -40°C tot +100°C

 -10°C tot +65°C

-

 -30°C tot +140°C

-

 -30°C tot +100°C 

 -30°C tot +80°C

 -30°C tot +80°C

 -30°C tot +85°C

Lengte

10m

10m

10m

50m

25m

30m

2m

5m

3m

10m

-

25m / 
35m

5,6 tot 
12,5mm

KleefkrachtType

dubbelzijdig

dubbelzijdig

dubbelzijdig

dubbelzijdig

dubbelzijdig

dubbelzijdig

velcro

velcro

velcro

enkelzijdig

enkelzijdig

paste

enkelzijdig

Omgeving

outdoor / indoor 
high strenght

outdoor / indoor 
high strenght

outdoor / indoor

outdoor / indoor 
high strenght

outdoor / indoor

indoor

indoor

indoor

indoor

outdoor / indoor 
high strenght

outdoor / indoor 
high strenght

outdoor 
/ indoor

outdoor 
/ indoor

Beschrijving

Dubbelzijdige kleefband met 
extreem hoge kleefkracht. 
Herpositioneerbaar.

8,20 kg/cm² -

6,70 kg/cm² -

5,80 kg/cm² 0,08 kg/cm²

4,00 kg/cm² 1,40 kg/cm²

0,60 kg/cm² 0,03 kg/cm²

8,00 kg/cm² 0,21 kg/cm²

4,00 kg/cm² 0,90 kg/cm²

0,09 kg/cm² 0,88 kg/cm²

1,46 kg/cm² 1,30 kg/cm²

0,12 kg/cm² 1,05 kg/cm²

0,12 kg/cm² 1,10 kg/cm²

- 1,10 kg/cm²

0,05 kg/cm²

- -

Unieke, transparante 
dubbelzijdige tape met 
100% gesloten celstructuur.

Dubbelzijdige schuimtape voor 
permanente bevestigingen.

Unieke, zeer fijne en stabiele 
dubbelzijdige kleefband 
voor industrieel gebruik.

Dubbelzijdige schuimtape 
ideaal te combineren met 
Novatio MS Polymeren.

Transparante lijm op rol, met 
onmiddellijke kleefkracht.

Zelfklevende tape voorzien van hamertjes 

die in mekaar klikken. Sterke verbinding 

die gemakkelijk lostlaat door de lage 

afpelsterkte van het lockingssyteem.

Klittenbandsysteem 
voor snel en eenvoudig 
monteren en demonteren.

HL-Fix BT is een zeer fijne 
polypropyleen die gebruikt wordt 
om te binden en te bundelen.

Efficiënte afdichtingsband 
met verstevigende matte 
aluminiumlaag voor blijvende 
herstelling en bescherming.

Zelfklevende Butyl afdichtingstape 
op een uitrekbare aluminium film.

Flexibele door en door 
klevende Butylrubber op rol.

Gecomprimeerde, 
zelfklevende schuimband 
voor afdichten van 
voegen, kieren en naden.

VULCANOVA TAPE
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rubber / rubber

Technologie
(Carrier / adhesive) 

silicone / silicone

textiel / rubber

PVC / rubber

PU film / acryl

textiel / acryl

textiel / rubber

textiel / rubber

textiel / rubber

acryl / acryl

textiel / rubber

textiel / rubber

rubber & 
PVC / acryl

rubber & 
PVC / acryl

vulcaniserend

Speciaal 
gebruik

elastisch / 
vulcaniserend

kabelbescherming

electrische isolatie

krasbestendig

beschermende 
patch

textiel versterkt

textiel versterkt

textiel versterkt

waterbestendig

markering

markering

anti slip / hoge 
temperatuur

anti slip

0,5mm

Dikte

0,5mm

0,3mm

-

0,2 
mm

0,09mm

0,279mm

0,26mm

0,21mm

1mm

0,3mm

0,3mm

1.8mm

0,9mm

19mm / 
38mm

Breedte

25,4mm

19mm

19mm

15cm / 
30CM

18mm

19mm / 
50mm

50mm

50mm

38mm

50mm

50mm

10cm

15cm

10m

Lengte

3,6m

10m

20m

2m

-

10m / 
50m

50m

50m

5m

50m

50m

10m

2m

 -40°C tot 
+90°C

T°-bestendigheid

 -65°C tot 
+260°C

 -30°C tot 
+110°C

 -5°C tot +70°C

 -40°C tot +90°C

 -40°C tot +180°C

 -10°C tot +80°C 

 -15°C tot +50°C

 -35°C tot +70°C

 -40°C tot +95°C 
(pieken tot 150°C)

 -35°C tot +80°C

 -35°C tot +80°C

 -30°C tot +160°C

 -40°C tot +90°C

Kleefkracht

SILICON REPAIR TAPE

NOVA PRO TAPE

-

ELT-430 ELECTRICAL 
TAPE

NOVA CLEAR TAPE

SENSOR TAPE

NOVATEX TAPE

NOVATEX TAPE HD

NOVATEX TAPE HM

HTS 180 - HIGH TECH 
SEALING TAPE

NOVATEX
YELLOW / BLACK

NOVATEX RED / WHITE

NOVA ANTISKID TAPE

dubbelzijdig

Type

dubbelzijdig

enkelzijdig

enkelzijdig

enkelzijdig

enkelzijdig

enkelzijdig

enkelzijdig

enkelzijdig

enkelzijdig

enkelzijdig

enkelzijdig

enkelzijdig

enkelzijdig

outdoor / 
indoor high 
strenght

Omgeving

outdoor / 
Indoor high 
strenght

indoor

indoor

outdoor / 
indoor

outdoor / 
indoor

indoor

indoor

indoor

outdoor / 
Indoor high 
strenght

indoor

indoor

indoor

indoor

Zelfvulcaniserende 
rektape, onmisbaar bij 
onderhoud en herstel.

Beschrijving

Zelfvulcaniserende 
siliconentape met 
unieke temperatuur- 
en drukbestendigheid

De 
professionele 
beschermende 
textieltape.

Elastische 
PVC 
isolatietape

De transparante en zelfklevende 
PU-beschermingsfilm met zeer 
hoge UV-bestendigheid

Gesneden 
beschermtape 
voor sensoren

De 
kwaliteitstextieltape 
voor algemeen 
onderhoud en herstel

Superieure textieltape, 
ideaal voor toepassingen op 
moeilijke ondergronden zoals 
stof, tapijt, steen, beton, …

Textieltape 
met zeer hoge 
onmiddellijke 
kleefkracht

Overschilderbare 
eenzijdige afdichtingstape 
met hoge tack en een 
snelle krachtopbouw (24u)

Geel-zwarte tape voor 
markering en veiligheid

Rood-witte tape voor 
markering en veiligheid

De zwarte, zelfklevende 
antislipfilm

De zwarte, zelfklevende 
structuurfilm

NOVA STRUCTURAL 
TAPE

HIGH TECH TAPE

HIGH TECH TAPE 
TRANSPARANT

TWO WAY TAPE

HCS TAPE

SEAL & BOND 
FOAMTAPE

STRIPFIX

OLT-340 ONE-LOCK 
TAPE

HL-FIX

HL-FIX BUNDLE 
AND TIE

BUTALU TAPE

BUTALU CREPE

BUTASEAL

EXPANSION TAPE
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